



Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak (Rektör)

Üniversitemiz, öğrencilerimiz, öğretim elemanlarımız ve yönetsel personelimiz olarak Gazimağusa ile iç içedir. Üniversitemiz, kentimizin tarihi dokusundan ve sizlerden aldığı güç sayesinde oluşan sinerji ile her alanda sosyal ve kültürel gelişmeler sağlamaktadır. Üniversitemiz, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin adının duyurulmasında üzerine düşen görevi, her zamankinden daha çok çaba göstererek yerine getirmeye kararlıdır.

“Üniversitem” Çıkarken

Üniversitemiz, YÖK denetimindeki üniversiteler arasında Tıp Fakültesi olmayanlar arasında 7. sırada yer almıştır.

Üniversitemiz, ABET akreditasyonuna sahip Mühendislik bölümleri ile ilk 20'dedir. Üniversitemiz, 2009 yılında Webomatrik tarafından yapılan 'Dünya'nın en iyi 6000 Üniversitesi' sıralamasında, KKTC Bayrağı ile 1730. sıradadır.

Üniversitemiz, uluslararası alanda saygın bir bilgi merkezidir. Bu durum her çalışmamızın özverili çabaları ile gerçekleşmiştir.

Üniversitemizin geleceği için her birimizin katkısı çok büyük bir önem taşımaktadır. Üniversitemiz, sadece üst yönetimi ile değil esnafından, işadamlarına, ev sahiplerinden halka kadar herkesin katkılarıyla daha ileriye taşınabilir.

Üniversitemizin hedeflerini gerçekleştirmede verilen desteğin artarak devamını diliyoruz.

Üniversitem'in yeni sayılarında buluşmak üzere...

Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak
Rektör

DAÜ İLK 20'DE..

2009 yılında DAÜ, KKTC Bayrağı ile 1730. sırada.



2009 yılı “Webometrics Dünya Üniversiteler Sıralaması (Webometrics Ranking of World Universities)”nda Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) değerlendirilmeye alınan 17 bin üniversite içinden ilk iki bin arasında yer alarak gurur verici bir başarıya imza atmıştır. Doğu Akdeniz Üniversitesi Tanıtım ve Gelişim'den sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr.

Halil Nadiri, merkezi İspanya'da bulunan ve İspanya'nın en büyük kamu araştırma kuruluşu olan Milli Araştırma Konseyi (CSIC) bünyesinde faaliyet gösteren “Centro de Informacion y Documentacion (CINDOC)” tarafından yürütülen ve dünyada faaliyet gösteren yaklaşık 17 bin üniversite üzerinde yapılan çalışma sonrasında DAÜ'nün en iyi 6 bin üniversite

sıralamasında ilk iki bin içerisinde yer alarak 1730. sırada yer aldığını belirtti. Doç. Dr. Nadiri, yapılan sıralamada DAÜ'nün ülke ismi olarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti adı altında belirtilerek ülkemiz açısından da gurur verici bir başarıya ulaştığını da ifade etti.

Yapılan açıklamada Webometrics Dünya Üniversiteler sıralamasının üniversiteler arasında referans olarak kabul edilen “Berlin Prensiplerine” (Berlin Principles on Ranking of Higher Education Institutions) sıkı sıkıya bağlı kalarak, üniversitelerin internet sitelerini hacim (volume), görünürlülük (visibility) ve etkisini (impact) belirli bir metodoloji kullanarak ölçen ve bu ölçümü yaparken kurumun bilimsel üretimini (yayımlanan makaleler, konferanslar, tezler, raporlar, monografiler, vs.) destek materyallerini (ders materyalleri, veritabanları, dijital kütüphane, personel sayfaları, atölye çalışmaları, vs.) ve kurum hakkında genel bilgileri dikkate alan bir sisteme dayalı çalıştığı belirtilmiştir.

Doç. Dr. Nadiri yapılan değerlendirme



Doç. Dr. Halil Nadiri

sonrasında oluşan sıralama ile DAÜ'nün Türkiye Cumhuriyeti'nde faaliyet gösteren 130'u aşkın Devlet ve Vakıf Üniversiteleri arasında Tıp Fakültesi olan üniversiteler içerisinde ilk 20, Tıp Fakültesi olmayan üniversiteler içerisinde ise ilk 10 arasında yer aldığını belirtti. Doç. Dr. Nadiri bu başarının DAÜ'ye ve ülkemizi gururlandırmaya yanı sıra kendilerini daha fazla çalışmaya ve üniversitenin önümüzdeki yıllarda daha yüksek sıralarda yer alması yönünde motive ettiğini dile getirdi.



DAÜ HAZIRLIK OKULU IATEFL KONGRESİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTI.

S.2



DAÜ-SAM KONGRESİNİNDE ÖNEMLİ STRATEJİK KONULAR TARTIŞILDI

S.2



GAZİMAĞUSA'DA ULUSLARARASI GECE COŞKUSU

S.4-5



RENKLİ AZERBAIJAN GECESİ

S.5



Hakkı Atun (DAÜ-SAM Başkanı)

Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak (Rektör)

DAÜ SAM Konferansında “Kuzey Kıbrıs ve Avrupa İlişkileri” İrdelendi



Sunat Atun (Ekonomi ve Enerji Bakanı)

Konferansın açılış töreni 12 Kasım 2009 Perşembe günü, saat 09:00'da gerçekleştirildi. Açılış töreninde DAÜ-SAM Başkanı Hakkı Atun, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ve KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat Atun birer konuşma yaptılar. Özellikle Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyeleri ve öğrencilerinin büyük ilgi gösterdiği konferansın ana konuşmacıları ise Türkiye Cumhuriyeti Eski Dışişleri Bakanı, TBMM Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Başkanı ve AKP Düzce Milletvekili Yaşar Yakış ve Avrupa Parlamentosu Milletvekili, Avrupa İçin Demokratlar ve Liberaller İttifakı Grubu Üyesi Andrew Duff oldu. Yakış “Kıbrıs Konusu: AB Bağlamında Çözüm İhtimalleri” konusunda katılımcılara konferans verirken, Duff ise “Kıbrıs Avrupalı mı? Karar Verme Zamanı” konulu bir konuşma yaptı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi (DAÜ-SAM) konferans dizisi çerçevesinde düzenlenen uluslararası konferans 12-13 Kasım 2009 tarihlerinde DAÜ Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda gerçekleştirildi. “Kuzey Kıbrıs ve Avrupa İlişkileri”nin irdelendiği konferansta toplam 8 panel yer alırken, Kırgızistan, İngiltere, Türkiye, KKTC, Polonya, Kosova ve Malezya'dan 25 katılımcı iki gün boyunca sunumlar yaptılar.

DAÜ Ekonomi Bölümü Tarafından Makroekonomi ve Finansal Ekonomi Konulu Çalıştay Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Ekonomi Bölümü, 8-9 Ekim 2009 tarihlerinde “Makroekonomi ve Finansal Ekonomi: Teori ve Ampirik Modelleme” konulu bir çalıştay düzenledi. Çalıştaya sahalarında isim yapmış öğretim üyeleri, davetli konuşmacı olarak katılırken dışarıdan iki doktora öğrencisi ile Ekonomi Bölümü ve Bankacılık Bölümü iki öğretim üyesi de sunuşları ile katıldılar.

Bu yıl, 40 doktora öğrencisi olan DAÜ Ekonomi Bölümü Doktora Programı Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet Balçılar, bu çalıştayı özellikle doktora öğrencilerinin yabancı ülkelerdeki bilimsel çalışmalarından da yararlanabilmelerine olanak sağlamak ve onları uluslararası bilimsel çevreye katılıma hazırlamak amacıyla düzenlediklerini belirtti.

Ekonomi Bölümü Başkanı Yrd. Doç. Dr.

Gülcay Tuna Payaşoğlu ise, bu konferansın düzenlenmesinde finansal katkıları için desteklerini esirgemeyen TC Yardım Heyeti'ne teşekkür ederek çalıştayın Ekonomi Bölümü öğretim üyeleri Doç. Dr. Mehmet Balçılar ile Yrd. Doç. Dr. Hasan Güngör'ün özverili çalışmaları ile mümkün olabildiğini belirtti.

Edinilen bilgiye göre, çalıştaya katılan profesörlerin, Imperial College'den Karim Abadir, Glasgow Üniversitesinden Gabriel Talmain, Rotterdam Üniversitesinden Paul de Boer, Bilkent Üniversitesinden Hakan Berument ve ODTÜ Kalkanlı Kampüsü'nden Haluk Erhat olduğu ve çalıştayın Ekonomi ve İşletme Fakültesi öğretim üyeleri ile yüksek lisans ve Ekonomi Bölümü Doktora öğrencileri tarafından büyük ilgi ile izlendiği öğrenildi.



Yrd. Doç. Dr. Payaşoğlu ve Yrd. Doç. Dr. Güngör



Doç. Dr. Balçılar ve Yrd. Doç. Dr. Güngör



Yrd. Doç. Dr. Güngör Çalıştay Katılımcıları ile birlikte

DAÜ Hazırlık Okulu IATEFL Konferansına Ev Sahipliği Yaptı



Uluslararası İngilizce Öğretmenleri Birliği (International Association of Teachers of English as a Foreign Language – IATEFL) tarafından organize edilen “Konuşma Becerisinin Öğretimi, Ölçme ve Değerlendirilmesinde Yeni Yaklaşımlar” konulu konferans, DAÜ'nün ev sahipli-

ğinde 23 – 24 Ekim 2009 tarihlerinde Salamis Bay Conti Resort Hotel'de gerçekleştirildi.

Uluslararası Bir Örgütün İlk Etkinliği

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan

Hazırlık Okulu Müdürü Dr. Hüseyin Demirel, Kuzey Kıbrıs'ta bu alanda bir ilk olma özelliği taşıyan bu konferansın bundan sonra yapılacak benzeri etkinliklere de bir kapı açtığını belirtti. Bu konferansın futboldaki karşılığının FIFA veya UEFA'nın bir turnuvasını KKTC'de yapması olduğunu ifade eden Demirel, bu aşamaya kolay gelmediğini, ancak izlenecek uygun yöntem ve stratejilerle KKTC'de benzeri etkinlikler düzenlemenin mümkün olduğunu altını çizerek konferansın KKTC'de yapılabilmesinde ve organizasyon başarısında çok büyük katkıları olan Sabancı Üniversitesi'nden Zeynep Ürkün'e de ayrıca teşekkür etti.

Konferansın Başarısı

23 Ekim'de, saat 09:15'te sırasıyla Ölçme ve Değerlendirme Komite başkanı Zeynep Ürkün, yerel komite başkanı Dr. Hüseyin Demirel ve DAÜ Rektörlüğü adına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam'ın açılış konuşmalarıyla başlayan konferansta 24 sunum ve 4 ana

sunum yer aldı. Buna göre City & Guilds'ten Sue Davis “Konuşma Becerisinin Ölçülmesinde Karşılaşılan Sorunlar”, Cambridge ESOL'dan Dr. Evelina Galaczi “Konuşma Becerisinin Ölçülmesi”, Pearson Language Tests'den Prof. John H.A. L. de Jong “Ölçme Sınavlarında Derecelendirme ve Değerlendirme” ve University of Bedfordshire'dan ise Prof. Liz Hamp-Lyons “Eğitim, Öğretim ve Değerlendirmenin Bir Araya Getirilmesi.” konularında sunum yaptılar. Konferansta Türkiye ve KKTC'nin yanı sıra Birleşik Arap Emirlikleri, Katar, İtalya, Finlandiya, İsrail, Yeni Zelanda, Çek Cumhuriyeti, İngiltere, İrlanda, Ukrayna, Avustralya ve Çin'den toplam 135 katılımcı yer aldı. Konferansın içerik zenginliği ve organizasyon kalitesinin yanı sıra Kuzey Kıbrıs'ın doğasına, havasına ve özellikle sunulan konukseverliğe hayran kaldıklarını belirten misafir katılımcılar en erken zamanda benzeri başka bir organizasyonda KKTC'de buluşma dileklerini dile getirdiler.



Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ve Dr. Suat Günsel

YDÜ Kurucu Rektörü Dr. Suat Günsel DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ı Ziyaret Etti

Yakın Doğu Üniversitesi (YDÜ) Kurucu Rektörü Dr. Suat Günsel 17 Kasım 2009 günü Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'a nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete kısa bir açıklama yapan Prof. Dr. Öztoprak, Dr. Günsel ile çok eskiye dayanan bir dostlukları olduğunu ve sık sık görüştiklerini söyleyerek, bugünkü ziyaretin bir nezaket ziyareti olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Öztoprak, KKTC'nin iki büyük üniversitesi olarak amaçlarının aynı olduğunu ifade etti ve DAÜ ile YDÜ arasında ne tür işbirliği yapılabileceği konusunun da görüşüleceğini ve birlikte çalışma imkanları araştıracaklarını söyledi.

Ziyarete söz alan Dr. Suat Günsel ise Prof. Dr. Öztoprak ile ortaokula dayanan bir dostlukları olduğunu söyledi ve DAÜ Rektörlüğü görevinin hayırlı olmasını diledi. Prof. Dr. Öztoprak'ın DAÜ'yü çok iyi noktalara getireceğine olan inancını da ifade eden Dr. Günsel, KKTC'nin gelişmiş iki üniversitesi olan DAÜ ve YDÜ'nün birlikte daha fazla neler yapabileceğini, iki kurum arasındaki olası stratejik işbirliklerini ve bu iki gelişmiş üniversitenin aranan iki üniversite haline getirilmesi için neler yapılabileceğini görüşeceklerini dile getirdi. Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ın makamında gerçekleştirilen görüşmenin ardından Tower Restaurant'ta birlikte öğle yemeği yendi. Yemeğe DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Eşber Serakıncı ve DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yılmaz da katıldı.



Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak IIT Genel Müdürü Ahmet Bilgen ile

DAÜ ile Integrity Institute of Technology Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Gazimağusa Teknoloji Geliştirme Bölgesi'nde (Teknopark) faaliyetlerini gerçekleştirmekte olan İstanbul merkezli Integrity Institute of Technology (IIT) arasında genel işbirliği protokolü imzalandı. 26 Ekim 2009 Pazartesi günü, saat 13:30'da, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ın makamında imzalanan protokol ile başta AR-GE (Araştırma ve Geliştirme) ve eğitim konularında olmak üzere çeşitli alanlarda işbirliği yapılması amaçlanıyor. Protokol kapsamında ulusal ve ulus-

lararası AR-GE ve Eğitim alanlarında projelerin geliştirilmesi ve yürütülmesi, ortak eğitim faaliyetlerinde bulunulması, seminerler, kurslar ve konferanslar düzenlenmesi, DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi bünyesinde eğitim faaliyetleri yürütülmesi ve tarafların birbirleri lehine lobi faaliyetlerinin yürütülmesi konuları yer alıyor. Söz konusu Genel İşbirliği Protokolünü DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ve IIT Genel Müdürü Ahmet Bilgen imzaladılar.

Abhazya'dan Gelen Konuklar DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak'ı Ziyaret Etti

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı misafiri olarak ülkemize gelen Abhazya Cumhuriyeti Meclis Başkanı Batal Kobahia, Abhazya Cumhuriyet Meclis Başkan Yardımcısı Irina Agrbe ve Abhazya İş Kadınları Derneği Başkanı Julia Gumba, 16 Kasım 2009 tarihinde Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ı makamında ziyaret etti.

İki ulusun kaderinin birbirine benzediğini söyleyerek sözlerine başlayan Abhazya Cumhuriyeti Meclis Başkanı Kobahia, iki ulus ve kurumlar arası işbirliği yapmak istediklerini vurguladı. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak ise Abhazya'dan

bulunmasının kendilerini şaşırttığını vurguladı.

Prof. Dr. Öztoprak ise DAÜ hakkında konuklara genel bilgi aktararak, dünyanın 68 farklı ülkesinden öğrenci, 35 farklı ülkesinden ise öğretim üyesi bulunduğunu vurguladı ve eğitimin ambargolar veya politika ile değerlen dirilmemesi gerektiğini ve dünyanın birçok yerinden akreditasyona sahip olduklarını, bunu da kaliteli eğitim ve tanıtımla yaptıklarını ifade etti.

Konuk heyet ayrıca Prof. Dr. Öztoprak'tan DAÜ'de verilen burslar konusunda da bilgi aldı. İşletme-Ekonomi ve Turizm alanlarında Abhazya'da eksiklikleri



Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak Abhazya'dan Gelen Konuklar ile

Cumhuriyet Meclis Başkanı, Meclis Başkan Yardımcısı ve İş Kadınları Derneği Başkanı'nı DAÜ'de görmekten büyük mutluluk duyduğunu söyleyerek, işbirliğine hazır olduklarını ve olası işbirliklerinin iki devletin özellikle gençlerini birbirine yaklaştıracaklarını ve tarihleri benzer olan iki ulusun böylelikle daha da yakınlaşacağını ifade etti. Kuzey Kıbrıs'taki eğitim hakkında çok olumlu şeyler duyduklarını ifade eden konuk heyet üyeleri, birçok ambargo, izolasyon ve KKTC'ye olan olumsuz yaklaşımlara rağmen burada 30 bin civarında öğrencinin yüksek eğitim almasının ve birçok yabancı ülkeden öğrenci ve öğretim üyesinin KKTC'de

bulduğunu belirten konuk heyet, bu konuda da DAÜ ile işbirliği beklentilerinin olduğunu, DAÜ işbirliği ile çeşitli kursların düzenlenebilmesinden büyük mutluluk duyacaklarını kaydetti. Prof. Dr. Öztoprak da burslar konusunda bilgi aktararak, Abhazya için de Şubat 2010'dan itibaren burs düzenlemesi yapılabileceğini ve DAÜ'den çeşitli kurs olanakları sağlanabileceğini vurguladı.

Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak konuk heyete görüşmenin sonunda birer tanıtım dosyası ve çeşitli hediyeler takdim etti. Görüşmede Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Majid Hashemipour da hazır bulundu.



GAZİMAĞUSA'DA ULUSLARARASI GECE



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Gazimağusa Belediyesi tarafından ortaklaşa düzenlenen "Uluslararası Gece" 6 Kasım 2009 akşamı, Venedik Sarayı'nda gerçekleştirildi. Oldukça renkli görüntülere sahne olan "Uluslararası Gece" de DAÜ'de okuyan yabancı öğrenci birlikleri kültürlerini tanıtmaya fırsatını buldular.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, gecede yaptığı açılış konuşmasında öğrencilerin kendi kültürlerini yansıtan çeşitli etkinlikler düzenlediklerini ve Gazimağusa halkının da bu gecede değişik kültürleri yakından tanıma fırsatını bulacağını ifade etti.



DAÜ'DE RENKLİ AZERBAYCAN GECESİ

Azerbaycan'ın Sovyetler Birliği'nden ayrılıp bağımsızlığına kavuşmasının yıldönümünde Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Azerbaycan Öğrenci Birliği tarafından 16 Ekim 2009 Cuma akşamı renkli bir kutlama etkinliği düzenlendi. DAÜ Aktivite Merkezi Salonu'nda saat 19:00'da gerçekleştirilen etkinlik saygı duruşu ve milli marşların okunmasıyla başladı. Azerbaycan Öğrenci Birliği Başkan

Yardımcısı Elçin Süleymanov'un açılış konuşmasının ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Milliyetçi Adalet Partisi Genel Başkanı Ata Tepe ve DAÜ İletişim Fakültesi Öğretim Görevlisi Atiye Çırakoğlu birer konuşma yaptılar.

Azerbaycan'ın tanıtımının yapıldığı video gösteriminin ardından DAÜ Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Bölümü Öğretim Görevlisi Dilshad Asadova sahneye çıkarak müzikal performans sergiledi. Azeri Halk Dansları Gösterisi ardından ilk bölümü tamamlanan gecenin arasında ise konuklara Azerbaycan baklavası ikram edildi.

Gecenin ikinci bölümü ise DAÜ Kültür ve Tarih Kulübü Zeybek gösterisi ile başladı. Ardından DAÜ Müzik Kulübü grubu sahneye gelerek Azeri şarkılarla geceye renk kattı. Oldukça renkli geçen gece Ahıska Türkleri Öğrenci Birliği'nin kafkas dansıyla son buldu.

DAÜ Rektörlüğü'nün destekleriyle DAÜ Azerbaycan Öğrenci Birliği tarafından organize edilen gecede KKTC, TC ve Azeri Halkının bir bütün olduğu mesajı verildi. Geceye, Yakın Doğu ve Girne Amerikan Üniversitelerinden de Azeri öğrenciler katılarak destek verdiler.

ARARASI GECE COŞKUSU



Prof. Dr. Öztoprak'ın ardından söz alan Gazimağusa Belediye Başkanı Oktay Kayalp ise çok kültürlü Gazimağusa kentinin çok kültürlü bir etkinliğe sahne olduğunu belirterek, DAÜ'nün kente kattığı kültüre değindi ve Gazimağusa Belediyesi ile DAÜ'nün birlikte düzenleyeceği etkinliklerin çoğalarak devam edeceğine olan inancını dile getirdi.

"Uluslararası Gece"de yabancı öğrenci birlikleri standlar açarak kendi yöresel kıyafetleri ile kendi yiyecek ve içeceklerinin tanıtımını ve satışı yaptılar. Gecede yapılan açılış konuşmalarının ardından Gazimağusa Belediyesi Halk Dansları Topuluğu'nun gösterisi yer aldı. Gösterinin ardından ise Nijerya, Tacikistan, Pakistan, İran, Azerbaycan, Kafkas ve Gine'li öğrenciler çeşitli dans ve müzik gösterileri ile kendi kıyafetlerini tanıtan defileler sundular. Betül ve Murat ikilisinin de şarkılarıyla renk kattığı gece ülkemizin sevilen gruplarından Jazz Mania konseri ile sona erdi.



Konuk Öğrenciler DAÜ'ye Hayran Kaldı

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanlığı davetlisi olarak Ankara'dan ülkemize gelen öğrenci kafilisi 2 Kasım 2009 Pazartesi günü, Doğu Akdeniz Üniversitesi'ni ziyaret ettiler. Ankara Kızılcahamam Lisesi, Sağlık Meslek Lisesi, Kız Teknik Meslek Lisesi, Ayşe Bezci Turizm Otelcilik Meslek Lisesi, Orhan Kızılırmak Lisesi ve Anadolu Teknik Endüstri Meslek Lisesi'nden toplam 30 öğrenciden ve 11 idareciden oluşan kafileye saat 14:30'da DAÜ Senato Odası'nda sunum yapıldı.

DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa Uyguroğlu ve DAÜ Tanıtım Ofisi Sorumlusu Tefik Yıldız tarafından gerçekleştirilen sunumlarda öğrencilere DAÜ tanıtıldı. Öğrencilere, DAÜ'nün

dünya çapındaki 6000 üniversite arasında önemli bir yere sahip olduğunu belirten Doç. Dr. Uyguroğlu, YÖK'e bağlı üniversiteler arasında da ön sıralarda yer aldığını aktardı. KKTC'deki huzurlu eğitim ortamından da bahseden Doç. Dr. Uyguroğlu, öğrencilerin tercih dönemlerinde DAÜ'yu de düşüncelerini ve kendilerini burada görmekten duyacakları mutluluğu dile getirdi. Öğrencilerden gelen soruların da cevaplandırıldığı sunumun ardından DAÜ Tanıtım Ofisi yetkilileri eşliğinde öğrencilere sırasıyla DAÜ kütüphanesi, Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu, Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu ve DAÜ Yurtları gezdirilerek kendilerine bilgi verildi. Daha sonra katile ile birlikte kampüste yemek yendi.



DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi'ne Uluslararası Ödül

Fransa merkezli Eduniversal Bilimsel Komitesi tarafından üniversitelerin uluslararası ünü, programlarının kalitesi, öğretim üyelerinin yayımları, ulusal ve uluslararası akreditasyonları, bağımsız kurumlarca yapılan değerlendirmeler ve uluslararası birliklere üyelikler gibi kriterlere göre yapılan değerlendirmeler sonucu dünya çapında en iyi 1000 İşletme Fakültesi belirlendi. Söz konusu fakültelerin dekanları arasında 54 dekan, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi'ni eğitim görmek için tavsiye etti.



Doç. Dr. Cem Tanova

Yapılan değerlendirmeler sonucu DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi en iyi 1000 İşletme Fakültesi arasında yer alırken, listeye giren Türk Üniversitelerinin İşletme Fakülteleri arasında ise 7'nci sırada yer alarak Eduniversal kuruluşu tarafından çifte palmiye ile ödül-

lendirildi. DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi'nin en köklü işletme akreditasyonu olan AACSB'ye (Association to Advance Collegiate Schools of Business) ve Avrupa'daki üniversitelerde işletme eğitimi alanında yön veren bir kurum olan EFMD'ye (European Foundation for Management Development) üye olduğunun altını çizen DAÜ İşletme Bölümü Başkanı Doç. Dr. Cem TANOVA, Fakülte'nin Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nün ise ECPR (European Consortium for Management Development) ve ISA (International Studies Association) üyesi olduğunu da vurguladı. Doç. Dr. Tanova, geçtiğimiz yıl da fakültenin iki palmiye ile ödüllendirildiğini ve bu yıl da bu ödülü almanın kendileri için çok değerli ve önemli olduğunu söyledi.

DAÜ Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu Devler Liginde

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu Müdürü Yrd.Doç.Dr. İlkyay Yorgancı, DAÜ Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu'nun turizm ve otelcilik alanında dünyada en iyi 100 turizm ve otelcilik programı arasında 19. sırada yer aldığını ve bunun da çok sevindirici bir haber olduğunu söyledi. Yorgancı, sıralamanın Turizm ve Otelcilik alanında önemli bir dergi olan "Journal of Hospitality Tourism Research" ün 2009 yılı güz sayısında yer alan ve D.E. Severt, D.V. Tesone, T.J. Bottorff ve M.L. Carpenter tarafından yazılan A world ranking of the top 100 hospitality and tourism başlıklı makalede

yer aldığını belirtti. Yorgancı, açıklamasına, söz konusu makaleye göre DAÜ Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu'nun, turizm ve otelcilik alanında dünyada en iyi 100 turizm ve otelcilik programı arasında 19. sırada bulunduğunu ve sıralama için 2002-2006 tarihleri arasında turizm ve otelcilik alanında prestijli dergilerde (örneğin, Tourism Management, International Journal of Hospitality Management, International Journal of Contemporary Hospitality Management, Journal of Hospitality and Leisure Marketing) yapılan yayınların esas alınmakta olduğunu ekledi.



"KIBRIS STÜDYOSU" Adlı Kitapçık MIT Tarafından ABD'de Yayınlandı

MIT (Mashachusetts Institute of Technology) ve DAÜ'nün ortaklaşa düzenledikleri workshop meyvesini verdi.



Prof. Jan Wampler DAÜ Mimarlık Fakültesi Öğrencileri ile Birlikte

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinden Dr. Beril Özmen Mayer ve HERA-C:

Konut Eğitim Araştırma Danışmanlık Merkezi üyelerinin organize ettiği ve Mimarlık Fakültesi'nin idarecilerinden başlayarak gönüllü tüm öğretim elemanları ve öğrencileriyle destek verdiği, kısıtlı bütçeye rağmen gerçekleştirilen atölye çalışmasında verilen emekler sonunda çok anlamlı bir ürünle sonuçlandı.

ABD'nin ve dünyanın en tanınmış üniversitelerinden biri olan MIT Mimarlık ve Kent Planlama Fakültesi'nden mimarlık Profesörü Jan Wampler ve lisansüstü öğrencilerinin katıldığı 5 günlük workshopta DAÜ Mimarlık Fakültesi'nde yapılan ve Gazimağusa Maraş bölgesinde "Borderland: Sınır-Kara" teması ile 27-31 Ocak 2009 tarihleri arasında gerçekleştirilen uluslararası konut tasarımı atölyesi sonucunda yayınlanan, orjinal adıyla "CYPRUS STUDIO" kitabının içeriğinde, Kuzey Kıbrıs genelinde, Mağusa özelinde ülkemizin mimarlığı ile ilgili çok değerli dokümanların derlendiği ve yabancı gözüyle tartışılarak üretilen Kıbrıs'a uygun yerel özellikler taşıyan mimari projeler tasarlanmıştır.

Jan Wampler kendi ülkesinde ödülleri olan ve dünya çapında çalışmalara çağrılan tanınmış bir profesör olup, her akademik yılda ayrı bir ülke, ayrı bir şehir ve ayrı bir üniversiteyi seçerek uluslararası eğitim projeleri gerçekleştiriyor. Ayrıca, toplumsal projeler ya da katılımcı anlamda çalışmalar yapıyor. Örneğin Berikoy adında Türkiye'de yürüttüğü bir sürdürülebilir köy projesi de bulunmaktadır. 'Humanist' bir kişiliğe sahip olan profesör aynı zamanda uygulamacı mimar olarak da Türkiye'deki 1999 büyük depremde bir stüdyo kurarak deprem konutları tasarlayarak acil yardım ekipleri ile birlikte çalışmıştı.



DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu'ndan Bir Hizmet Daha: Dr. Burhan Nalbantoğlu Kan Bankası Yazılım Projesi ve Eğitimi



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) – Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu (BTYO), topluma hizmet anlamında faaliyetlerine bir yenisini katarak, daha önce kan bankasında yıllardır kullanılan yine kendi yazılımı olan proje yerine yine BTYO olarak geliştirilen yeni projeyi bitirip kan bankası yetkililerine teslim etti. Kan bankası için geliştirilen yazılım projesini yetkililere teslim ederken bir de yazılım kullanım eğitim programı da yapıldı. Geliştirilen kan yazılım projesinin kullanımı eğitimlerine de başlanmış olup bu eğitimleri de yine BTYO vermektedir. BTYO'nun kendi eğitim alanına giren konularda topluma hizmetleri devam etmektedir.

DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu öğretim görevlisi Dr. Emre Özen'in önderliğinde bir grup öğrenci ile geliştirilen KKTTC kan bankası masaüstü yazılımı eğitimleri de ihtiyaç karşılana kadar devam edecektir. Yazılımı geliştirmek için Microsoft'un en son yazılım geliştirme paketlerinden biri olan MS Visual Studio 2008 kullanıldı. Geliştirilen yazılım çoklu kullanıcı desteği sağlamanın yanı sıra, istatistik bilgilerin daha detaylı alınmasını sağlamaktadır. Kan bankası yetkilisi Suat Keskin'in talebi ile gerçekleştirilen projede, hem öğretim elemanları hem de öğrenciler çalışarak toplumumuza güzel bir hizmet daha sunmuş oldular.

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde Ölçme ve Değerlendirme Konulu Çalıştay Düzenlendi

26-27 Ekim 2009 tarihlerinde Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Genel Eğitim Bölümü bünyesindeki toplam 50 İngilizce öğretim görevlisinin katıldığı 'Ölçme ve Değerlendirme' konulu çalıştay başarıyla tamamlandı.

Ana teması 'Ortak Avrupa Dil Çerçevesi'ne (CEF) dayalı olarak sınav kalitesi ve standardını yakalama' olan çalıştayın eğitimciliğini, diğer iki çalıştayda olduğu gibi, yine Susan Davies Hardy yaparken, sponsorluğunu da Longman-Pearson firması üstlendi. Susan Davies

Hardy, öğretmen ve eğitmen ve ders yazarı kimliğinin yanı sıra, uluslararası İngilizce dil sınavların gelişimine katkı koymuş ve özellikle Ortak Avrupa Dil Çerçevesini (CEF) temel alan Ölçme ve Değerlendirme konulu birçok çalıştayda eğitimcilik yapmış uluslararası bir isimdir. Hatırlanacağı üzere kendisi Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin 23-24 Ekim tarihlerinde ev sahipliğini yaptığı IATEFL TEA SIG konferansının da davetli konuşmacılarından biriydi.



Prof. Dr. Mustafa İsen

Prof. Dr. Mustafa İsen'den "Türk Edebiyatı'nın Balkan Boyutu" Konferansı

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri ve Yüksek Öğretim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mustafa İsen 16 Kasım 2009 Pazartesi günü, saat 11:00'de, DAÜ Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda "Türk Edebiyatı'nın Balkan Boyutu" konulu bir konferans verdi. Konferansta Türkiye'deki Türk Edebiyatı ile Türkiye dışındaki Türk Edebiyatları arasındaki benzerliklere ve farklılıklara

değinen Prof. Dr. İsen, Balkanlar'da 10-12 milyon Müslüman, 2-2.5 milyon da Türk nüfus yaşadığını belirterek, Balkanlardaki kültürel yapılanmanın Osmanlı döneminde II. Bayezit zamanında başladığını anlattı. Bu dönemde Üsküp ve çevresinde kültür merkezleri oluşturulduğunu ve bu merkezlerde aydınlar yetiştiğini anlatan Prof. Dr. İsen, Osmanlı dönemindeki 3182 kayıtlı şairin 700'ünün Rumeli'den çıktığını da işaret ederek, Osmanlı'nın Balkanlardan çekilmesinin ardından Türkçe'nin bölgede anlaşma dili olarak varlığını sürdürdüğünü ifade etti.

Kalabalık bir öğretim üyesi ve öğrenci topluluğunun ilgi gösterdiği konferansı DAÜ VYK Başkanı Eşer Serakını ve DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak da izledi. Konferansın sonunda DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak, Prof. Dr. İsen'e teşekkür plaketi takdim etti.



DAÜ PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN HALK VAKFI KUZUCUK YAŞLILAR EVİ ZİYARETİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü öğrencileri ve öğretim üyeleri, 30 Ekim 2009 tarihinde Halk Vakfı'nın Kuzucuk Yaşlılar Evi'ni ziyaret ettiler ve Yaşlılar Evi ile orada kalanlar hakkında bilgi aldılar.

Öğrenciler daha sonra yaşlılar ile sohbet ettiler, onlara yanlarında getirdikleri hediyeleri verdiler ve onlarla birlikte şarkı söylediler. Tüm bunların yanında, bu ziyaret dolayısıyla kurumun koşullarını göz-

leme olanağı da bulan öğrenciler, yaşlıların iyi koşullarda yaşadıklarını ve gözlemlerindeki mutluluğu görmekten memnun kaldıklarını ifade ettiler. DAÜ Psikoloji Bölümü öğrencileri, oradan ayrılmadan önce, Kuzucuk Yaşlılar Evi'nin bahçesine dikilmek üzere yaşlılara bir de yasemin fidanı hediye ettiler.

Yaşlılar Evi'ne gerçekleştirilen ziyaretin ardından öğrenciler Karpaz Yarımadası'ndaki Altın Kumsal ve Apostolos Andreas Manastırını da ziyaret ettiler.



DAÜ'de Nefes Kesen Maç

Doğu Akdeniz Üniversitesi Spor İşleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Haftanın Maçı" organizasyonu çerçevesinde ilk maç 18 Kasım 2009 Çarşamba günü, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda, saat 19:00'da oynandı. DAÜ Masterler Futbol Takımı ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Meclis Futbol Takımı arasında oynanan futbol maçı oldukça çekişmeli geçti. Ekonomi ve Turizm Bakanı Sunat Atun ile Turizm, Çevre ve

Kültür Bakanı Ersan Saner'in yer aldığı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Meclis Futbol Takımı, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ın ve Rektör Yardımcılarının forma giydiği DAÜ Masterler Futbol Takımı'na 12-9 mağlup oldu. DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü'nden Beyhan Gürgöze ve Osman Konnolu'nun yönettiği maçta DAÜ Masterleri maç boyunca daha üstün bir performans sergiledi.



DOĞU AKDENİZ İLKOKULU'NDA BASKETBOL HEYECANI

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Doğu Akdeniz İlkokulu (DAİ) IV. ve V. Sınıflararası Basketbol Turnuvası'nın bu yılki galibi V Kırmızı sınıfı yani "Kırmızı Şeytanlar" oldu. Gerçekleştirilen müsabakalarda önce takımlar birbirleriyle kıyasıya mücadele ederek yarı finale kalmaya çalıştılar. Perşembe günü maçlarla birlikte finalistler ve yarı finalistler belli oldu.

Kalabalık bir izleyici topluluğu önünde geçen müsabakalar sonucunda dördüncülüğü Stars (IV Beyaz), üçüncülüğü Sarı Ejderler (V Sarı), ikinciliği Çılgın Dershane (4 Sarı) ve birinciliği Kırmızı

Şeytanlar (V Kırmızı) takımı elde etti. Kuşkusuz günün en ilgi çeken aktivitesi IV.- V. Sınıf öğrenci velilerinin oluşturduğu karma takımların maçı oldu. Turnuvada öğrencilerin, ailelerini alkışlaması ve tezahürat yapması çok güzel manzaraların yaşanmasını sağladı. Pon pon kızların devre aralarında yaptıkları gösteriler de izleyicilerin büyük beğenisini topladı.

Turnuvanın final maçının ardından düzenlenen ödül töreninde tüm katılımcılara başarı belgeleri verildi ve şampiyon takım birincilik kupasını almanın sevincini ve haklı gururunu yaşadı.



DAÜ'DE DEVLER LİĞİ HEYECANI



Vancı Osam, Rektör Koordinatörü Tuncer Tunçergil ve DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu lig hakkında bilgi aktardı. 21 Ocak 2010 tarihine kadar devam edecek olan maçlar tek devreli lig usulüne göre oynanıyor. Galip gelen takımların 2 puan, mağlup olan takımların ise 1 puan alacağı ligde beraberlikle sonuçlanan maçlarda galip direk penaltı atışları ile belirleniyor. Devler Ligi'ni ilk dört sırada tamamlayan takımlar yarı finale yükselecek. Yarı final eşleşmeleri çapraz eşleşme ile belirlenerek, takımlar finale kalabilmek için mücadele edecek.

DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osam, basın toplantısında yaptığı konuşmada sözkonusu organizasyonun ülkemiz açısından büyük önem taşıdığını ifade ederek, Kıbrıs futboluna ismini altın harflerle yazdıran eski futbolcuların mücadelesinin güzel bir rekabet ortamı içinde gerçekleşeceğini söyledi ve organizasyona katkı koyan herkese teşekkür etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde "KKTC Devler Ligi" heyecanı yaşanıyor. 5 takımın katılımıyla Kıbrıs futboluna adını altın harflerle yazdıran eski futbolcuların katılımıyla gerçekleştirilecek olan Devler Ligi'nde Süleyman Göktaş ve Devleri, Mustafa Oraloğlu ve Devleri, İlker Ertemel ve Devleri, İltaç Karayel ve Devleri ile Erbay Gönelli ve Devleri takımları mücadele edecek. "KKTC Devler Ligi" hakkında basın mensuplarına daha detaylı bilgi aktarmak ve kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla 24 Kasım 2009 Salı günü, DAÜ Tower Restaurant'ta yemekli bir basın toplantısı düzenlendi. Toplantıda DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker



Üniversitem
DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
Uluslararası Kariyer İçin

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak
Rektör

Sorumlu
Doç. Dr. Halil Nadiri
Rektör Yard.
Tanıtım ve Gelişim

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi
Gazimağusa/KKTC

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve
Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Derviş Ekşici
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü

Haber Koordinatörü
Burcu Betin
Halkla İlişkiler ve
Basın Birim Sorumlusu

Haber Editörü
Yrd. Doç. Dr. Bekir Azgın

Sayfa Düzeni
DAÜ Basımevi
Selda Adaöz

Tel: 630 1212

Faks: 365 1886

e-mail
dau.haber@emu.edu.tr